ВШПОЙСКАЯ ШКОЛА
ВУЛУУ ОСКУОЛАТА

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное казенное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuonew@vilvuisk.sakha.ru

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

&  $  '
« ^ У  » 2018 г

П Р И К А З

Об организации проведения праздника «Последний звонок» в 2018 году

В целях организованного проведения праздника «Последний звонок» в
общеобразовательных учреждениях района, приказываю:

1. Создать комиссий в следующем составе:
- Филиппова Н. А., зам.начальника, председатель комиссии;
- Васильева Ю.И., начальник воспитательного отдела;
- Васильева Т.С, начальник школьного отдела;
- Сивцева М.Е., гл.специалист НМО;
- Иванов Н.Н., начальник ХЭС;
- Васильева С.А., директор МБОУ ДО ИТЦ «Кэскил».
2. Директорам общеобразовательных школ:
2.1. Праздник «Последний звонок» в школах провести 24.05.2018 г. с 10.00 ч.
2.2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения
праздника «Последний звонок» классных руководителей 11-х классов.
2.3. Провести инструктаж для выпускников 9, 11 классов о правилах поведения в
общественных местах, соблюдения техники безопасности во время проведения массовых
мероприятий.
2.4. В день проведения праздника обеспечить проведение усиленного рейда из числа
работников школы, родителей, общественности.
3. Городской праздник «Последний звонок» провести 24.05.2018 г. с 12.00 часов на
площади Ленина.
4. Утвердить список специалистов МКУ «Вилюйское УУО» для участия в празднике
«Последний звонок» в общеобразовательных организациях г.Вилюйска согласно
приложению №1.
5. Бухгалтерии МКУ «Вилюйское УУО» (Бубякин С.П.) оплатить расходы на
организацию и проведение городского праздника «Последний звонок» согласно смете
расходов.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Н. А. Ф и л и п п о в у .

Н.М. Семёнова

mailto:uuonew@vilvuisk.sakha.ru

Приложение к приказу МКУ «Вилюйское УУО»
ОтМ'И-К № У/'М/К'Мя.З

№ ФИО специалиста ОУ
1. Семенова Н.М., начальник Вилюйская гимназия им.И.Л. Кондакова
2. Григорьева Н. Е., начальник НМО ВСОШ №1 им. Г. И. Чиряева
3 Васильева Т. С., начальник ШО ВСОШ №2 им.Г.С. Донского
4 Васильева Ю.И., начальник ВО ВСОШ №3 им. Н. С. Степанова
3. Петрова Э.С., гл. специалист НМО ВОСОШ
4. Калачикова Т.С., гл. специалист НМО ВНОШ №1